
Rxm W-9 Request. for Taxpayer Gille Form to the 

(Rev. OctobeT2018) ldenrtHication Number and Certification requester. Do not 
send to the IIRS.Deparlmant of !he T rea5Uiy 

lnlemal Revenue SeMDe ► Go to www.irs.gov/FonnW9 for instructions and tine latest i111form•ation. 
1; Name (as shown on your inoome tax retum). Name is requ· ed on this line,; do not leave lhis line blank. 
Your Therapy Source Inc, 
2 Business name/disragarc:led entity name, if dilleren.t from above 

c,j 8 Check appropriahl box for federal lmc classification of the person vmose name is enler-ed on tine • Gl7eok only one o the 4 Ex.emptions (codes apply only to 
following seven bo,xes. certain antilies_, n.ot incfiwc:lual'eS; see 

inslructiotrJs on page 3): 
c= □ lnd'.ivic:luaVsole proprietor or D C Corporation 0 S Corporation D Partnersnip D Trust/estale 0

single-member LLG Exempt payee coda (if any} 

!� □ Limited liabifrty company. En.tar the tax clasaffilcalion. (C=C corporation. S=S oorporaoon. P=aP8Jrlnerallip) ► 

.. E!:! II') 

Nole< Oleck the appropriate box in the line above for Iha tax classfficaliion of the single-member owner. Do not check Exemption ffom FATCA reporting
-i.5 

LLC if Iha LLC is classified as a sinEjs-member LLC that ieS disreg81dec:I from the owner unless the owner ol the LLG is oode, [If a:ny)
a. 

an.olbar LLC that is not disregarded from the owner for- U.S. federal lmc pwpDSe&. Othel'Wise. a sin.gte-membeT LLC lhat 
(,) is dieSJegarded from the owner shoolc:I check the appropriate box for the tax classfficat[on. o1 its owner. 

'II" 

·2 D Ollier (see in.struc1iioos} ► � to 110Cotmts m.wttai'llod'outs.'CN H'NI L!S.J 

C. 5 Addres_s (nwnber. street, a:nd apt. or suiite no.) See inst111.1clion.s. Requester's n.ame a:nc:I address (optional) qr 

l 43 South Main Street
6 City. state. encl ZIP code
Schaghticoke, NY 1.215.4
7 List aoooon.t number(s) here (optional) 

IZ!D Taxpayer Identification Number (TIN) 

Enter you� �N in_ the appropriate box. The TIN provided must_match the name given on line 1 to avoid 
backup witlthold1ng. Far 1nd1viduals, tt11s 1s generally your social security number (SSN). However. foc a 
residi:tnt alien, sole proprietor. or disregarded entity, see the instructions for Part I, later .. For other 
entities, it is your em,ployer identification number (EIN). If you do not have a number, see How to ,get a 
TIN, later. 

I Social security number I 

[[]] -OJ -I I I I I 
or 

Notr. H the account is ·n more 11han one name, s11e 11he instructions for l ine 1. Also see Wh·at Name and 
Number Tb Glv8 t/18 Requ&terfor guidelines an wihose number to enter. 

! Employ.,., rdenllilic-,ation number 

Certification 
Under penalties of perjury, I certify that 

6 1 _ ,  5 2 0 4 5 3

1. The number shown on this form is my correct taxpayer identification number (or I am waiting for a number to be is-sued to me); and
2. I am not subject to backup withholding because: (a) I am exempt from backup withholding,. or (b) I have not been notified by 11he Internal Revenue 

Service (IRS) 11hat I am subject to backup withholding as a result of a failur!! to r!!port all interest or dividends, or (c) the IRS has notified me that I am 
no longer subject to backup withh.old·ng; and 

3. I am a U.S. citizen or other U.S .. person (defined below); and 
4. The FATCA code(s) entered on this form flf any) indicating tlhat I am exempt fmm FATCA reporting is correct.
Certification unstructions. You must cross out item 2 above if you have been notified 'by 11he IIFIS tt,at you are cu:rrenHy subject to backup withholding because 
you have failed to report all interest and div,icmnds on your tax: return For real estate transac�ions, it11m 2 does not apply. For mortgage interest paid, 
acquisition or abandonment of secured property, cancellalian of debt, con�rtbulion.s to an ind'i>iidual retirement arrangement ([RA), and generally, payments 
o�tter than interest and divide.nds, you are not required lo sign the certifiieation. bu! you must provide your correct TIN. See , Ile instructions for Part 11, later. 

Sign 
Here 

Section referenc:es afE! to the Internal Flevenu:e Code unless o1!herwise 
noted. 
Furure developments .. Far the latest information about developments 
related to Form W•9 and its ·nstructions,. such as legislation enacted 
after th.ey were published, go lo www.irs"govlFormW9. 

Purpo,se of Form 

An individual or entity (Form W-9 requester) who is required to file an 
imormation return with the IRS must obtain your correct taxpayer 
identification number (TIN) whidh may be your social security number 
(SSN), individual taxpayer identification number (mN), adoption 
taxpayer identification number (ATIN). or employer identification number 
(EIN) to report on an information return the amount paid to you, or oth.er 
amount reportable on an information return, Examples of information 
r8tums include, but are not limited to. the to11ow·ng. 
� Form 1099-INT (interest earned or paid) 

Gal. No. 1023 lX 

• Form 1 099-DIV (dividends, including those �ram stocks or mutual 
funds) 
• Form 1099-MISC (various types. of income, prizes, awards, or gross
proceeds) 
• Form 1099-B (stock or mutual fund sales and certain other 
transactions by b:rokers)
• Form 1 099-S fproceeds from real estate transactions) 
• Form 1 099-K (merchant card and 1!hird party network transactions)
• Form 1098 (home mortgage interest), 1098-E (student loon interest),
1098-T (tuition)
• Form 1 099-C (canceled debt)
• Form 1009-A (acquisition or abandonment of seoured p.rqperty)

Use Form W-9 only if you are a U.S. person (including a resic:IBnt 
alien), to provide your correct TIN. 

If you do not return Form W-9 to the reqooster with a TTN, you might 
be subject to backup withholding.. See What is backup withholding, 
rater. 

Form W-9 (l,ev. 10-20111) 
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